2025年 10月 7日

お得意先各位
 ニュートリー株式会社

「レナウェル A
ｴｰｽ

」「レナウェル３
ｽﾘｰ

」各種 入数及び表示変更のご案内

謹啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社製品「レナウェル A」「レナウェル 3」各種につきまして、入数及び製品パッケージ、外装段ボ

ール箱の表示を変更させていただくこととなりました。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

1. 対象製品

レナウェル A ココア味 （商品コード：A73250）

レナウェル A ミックスフルーツ味 （商品コード：A73251）

レナウェル 3 コーヒー味  （商品コード：A73260）

レナウェル 3 プレーン （商品コード：A73261）

2. 変更点

・1 ケース当たりの入数を 12 本 → 24 本へ変更

※詳細についてはお取引代理店へお問い合わせください。

・製品パッケージ及び外装段ボール箱の表示を一部変更

3. 製品パッケージ変更点 （例：レナウェル A ココア味）

現行 変更後

① 通信販売のお問い合わせ先（フリーダイヤル）を削除

② アレルギー一覧表示を削除

③ 一括表示の内容を一部変更

④ 使用上の注意、保存方法の記載方法を変更

4. 外装段ボール箱変更点

・ 通信販売のお問い合わせ先（フリーダイヤル）を削除

・ ＩＴＦコードを追加

・ 天面にケアマークを追加

・ 一括表示の内容を一部変更

2025年 10月 7日

5. 24 本入り（変更品） 各種コード

 種類 商品コード 統一商品コード ITF コード JAN コード（ｹｰｽ）

レナウェル A

ココア味 A73255 914808808 14934989400588 4934989808806

ミックス

フルーツ味
A73256 914808822 14934989400564 4934989808820

レナウェル 3

コーヒー味 A73265 914808785 14934989400489 4934989808783

プレーン A73266 914808792 14934989400502 4934989808790

単品（1 本）の JAN コードに変更はございません

6. 24 本入り（変更品） 外装段ボール箱サイズ及び重量

サイズ
（長辺×短辺×高さ） 重量

282mm×161mm×93mm 3,540g

7. 12 本入り (現行品） 最終賞味期限及び弊社出荷終了時期

 種類 最終賞味期限 弊社出荷終了時期

レナウェル A

ココア味 2026 年 2 月 5 日 2025 年 11 月中旬

ミックスフルーツ味 2026 年 3 月 19 日 2026 年 1 月上旬

レナウェル 3

コーヒー味 2026 年 1 月 30 日 2025 年 12 月上旬

プレーン 2026 年 3 月 19 日 2025 年 12 月下旬

現行品の在庫がなくなり次第、順次変更品を出荷いたします。

ご注文状況により多少前後する可能性がございます。予めご了承ください。

8. 24 本入り （変更品） 初回賞味期限及び弊社出荷開始日

 種類 初回賞味期限 弊社出荷開始日

レナウェル A

ココア味 2026 年 5 月 15 日 2025 年 11 月 4 日

ミックスフルーツ味 2026 年 6 月下旬 2025 年 12 月 8 日

レナウェル 3

コーヒー味 2026 年 6 月上旬 2025 年 11 月 25 日

プレーン 2026 年 6 月下旬 2025 年 12 月 8 日

9. 備考

原材料名、栄養成分に変更はございません。

以上

＜お問い合わせ先＞

ニュートリー株式会社 ／TEL：0120-219-038

営業時間：9：00～17：00（祝日・休日・年末年始・お盆を除く）

E-mail：info@nutri.co.jp URL：https://www.nutri.co.jp